様式第８号(第１３条関係)

令和  年  月  日

弘前圏域空き家・空き地バンク協議会長 様

                     宅建業者  住  所

会 社 名

代表者名

担当者名

弘前圏域空き家・空き地バンク契約成立通知書

  弘前圏域空き家・空き地バンク制度の利用により、下記のとおり契約が成立しましたので、弘

前圏域空き家・空き地バンク実施要綱第１３条の規定により報告します。

記

１ 登録物件の所在地

２ 買主又は賃借人
□個人

□事業者

３ 契約日 令和  年  月  日

４ 売買又は賃貸価格
□ 売買の場合                円

□ 賃貸の場合                円／月

５ 利用目的

６ 特記事項

備考

  １ 必要に応じて資料を添付してください。

提出先（空き家等の所在する市町村又は弘前市）

弘前市建設部建築指導課   0172-40-0522    黒石市企画財政部企画課 0172-52-2111

平川市総務部政策推進課   0172-44-1111    藤崎町経営戦略課    0172-88-8236

板柳町企画財政課      0172-73-2111    大鰐町建設課      0172-55-6594

田舎館村企画観光課     0172-58-2111    西目屋村企画財政課   0172-85-2111